

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum:

15.4.2011

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Výkazy:

FAKTÚRA č. 426100628

Konštantný symbol: 0008

stránka: 1

DODAVATEL:

MSI spol. s r.o.

Jakabova 59, 821 04 Bratislava

IČO: 31343015 DRČ: SK2020293363

Zapísaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 4413/B

Bankové spojenie: Volksbank Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 4000289308/3100

Tel: 02/48203601, Fax: 02/48203602

ODBERATEĽ:

(508001259) Stredná odborná škola podnikania

Masarykova 24, Prešov

08-001 Prešov 1, Masarykova 24

IČO: 37880241 DRČ:

Dátum dodania tovaru: 13. 4. 2011

Spôsob úhrady: bankovní p'evod/hotovosť

Den vyst. faktúry: 13. 4. 2011

Den splatnosti: 27. 4. 2011

Fakturuje Vam za tovar:

Kód	Názov a popis tovaru	Ks/	Množstvo	Cena/ks	Cena/ks	Cena/MJ	Základ dane	Sadzba	DPH	Cena s
		jedn.		bez DPH	s DPH	bez DPH		DPH		DPH
1030013	Mega Watermelon bal.žuv.16g	50	1	0.1700	0.2040	8.5000	8.50	20%	1.70	10.20
1220031	Palipica Mega lizanka 30g	40	1	0.2800	0.3360	11.2000	11.20	20%	2.24	13.44
1220041	Super Gum 26g Black Hole 80ks	80	1	0.1300	0.1560	10.4000	10.40	20%	2.08	12.48
1390050	Music Pop Watermelon liz.11g	180	1	0.0650	0.0780	11.7000	11.70	20%	2.34	14.04
1410001	2 Explosion Apple kys.cukr.5,8g	200	1	0.0500	0.0600	10.0000	10.00	20%	2.00	12.00
1820006	Roller Fantasy žele pásky 25g	40	1	0.2150	0.2580	8.6000	8.60	20%	1.72	10.32
1820008	Roller vod.melón žele pásky 20g	40	1	0.2150	0.2580	8.6000	8.60	20%	1.72	10.32
1420013	Bola 7 jah.-jogur.žuv.cuk.155ks/700g	1	1	0.0300	0.0400	0.0300	0.03	20%	0.01	0.04

REKAPITULÁCIA:

	Základ dane	Výše slevy	Sleva	Základ dane po slevy	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
Zaokrúhlenie:	69.03	0	0.00	69.03	20%	13.81	82.84
CELKOM	69.03		0.00	69.03	0%	13.81	82.84

K úhrade:

Celkom v Sk: 2495.64 (1 EUR = 30.1260 Sk)

Euro 82.84

Podpisom tejto faktúry odberateľ uzatvára s obchodnou spoločnosťou MSI, spol. s r.o., Jakabova 59, Bratislava, IČO: 31343015 kúpnu zmluvu podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka, pričom odberateľ má všetky práva a povinnosti kupujúceho a MSI, spol. s r.o. má všetky práva a povinnosti predávajúceho. Predávajúci splnomocňuje svoju obchodného zástupcu pre príslušnú oblasť na uzavretie tejto zmluvy. Kupujúci svojím podpisom podpisuje bezvadnosť predmetu kúpy opísaného vyššie, čo do množstva, druhu, akosti vyhotovenia a neporušenosti balenia. Splatnosť kúpnej ceny je 14 dní od dátumu vystavenia tejto faktúry. V prípade omeškania so zaplatením kúpnej ceny, kupujúci uhradí predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z dižnej čiastky až do zaplatenia. Podľa § 300 a nasl. Obchodného z a § 544 a nasl. Občianskeho zákonníka si zmluvné strany dojednávajú zmluvnú pokutu vo výške 1% za každý deň omeškania kupujúceho z dižnej čiastky až do dňa zaplatenia. Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 889a O.s.p. si dojednávajú pre prípadný súdny spor vzniknutý z tejto zmluvy ako miestne príslušný súd Okresný súd Bratislava 2. MSI, spol. s r.o. vyhlasuje a potvrdzuje, že vlastnosti hrou predávaných určených výrobkov sú v zhode s technickými požiadavkami na tieto výrobky podľa technických predpisov a noriem a v zmysle zákona č.265/1999 Z.Z. Dokumentácia preukazujúca zhodu predávaných výrobkov s technickými predpismi je k dispozícii na nahliadnutie v sídle spoločnosti.

Podpis obchodného zástupcu:

Hotovosť prevzal(a):

Pečiatka a podpis odberateľa:

Potvrdenie - bofat.